
20/04/2021 Prefeitura Municipal de Campo Alegre

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/F32825B7/03AGdBq26bzUN4IalSstrcwPIuSQZEl3ovCr1_M-NK2hiK2YA9ept_U8TaxFmQr_rLx0QUf7h… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

 
PROC. ADM. Nº 0401/2021 - EDITAL Nº 041/2021.1 –
PREGÃO ELETRÔNICO PARA O REGISTRO DE PREÇOS
PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES. COM COTA RESERVADA DE 25% E
EXCLUSIVA PARA ME E EPP. Data da disputa: 04 de maio
de 2021, às 09:00h. Acolhimento das propostas a partir de 20
de abril de 2021 às 08:00 horas até 04 de maio de 2021, às
09:00 horas – Horário de Brasília. No site:
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp.
 
PROC. ADM. Nº 3044/2020 - EDITAL Nº 042/2021.1 -
OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO PARA O
REGISTRODE PREÇOS PARA FUTURA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO DE PNEUS
EDITAL COM ITENS DE AMPLA CONCORRÊNCIA.
Data da disputa: 11 de maio de 2021, às 09:00h. Acolhimento
das propostas a partir de 20 de abril de 2021 às 08:00 horas até:
11 de maio de 2021 às 09:00 horas – Horário de Brasília. No
site: https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp-
 
PROC. ADM. Nº 230/2021 - EDITAL Nº 043/2021.1 -
OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO PARA O REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PÃES
EDITAL EXCLUSIVO PARA ME E EPP, Data da disputa:
13 de maio de 2021, às 09:00h. Acolhimento das propostas a
partir de 20 de abril de 2021 às 08:00 horas até 13 de maio de
2021 às 09:00 horas – Horário de Brasília. No site:
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp-
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp.
- INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na
Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, n. 02,
Centro, das 08:00 às 12:00 horas, pelos sites
www.campoalegre.al.gov.br,
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 e-
mail: editais@campoalegre.al.gov.br, impugnações e
esclarecimentos: licitacoes.pmca@gmail.com.
 
Campo Alegre, 19 de abril de 2021
 
MARCOS EDUARDO DA SILVA CAVALCANTE
Pregoeiro
 

 
Publicado por: 

Sâmara Mayra da Silva Ferreira 
Código Identificador:F32825B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 20/04/2021. Edição 1523 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/


